UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 6 ISCO/UFOPA, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO BOLSISTA PARA ATUAR NO

CENTRO DE PERÍCIAS “RENATO CHAVES”

A Comissão de Seleção de estagiário bolsista para atuar no Centro de Perícias

“Renato Chaves”, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE

CURRÍCULO/CLASSIFICAÇÃO FINAL.

CLASSIFICAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

1º Geovana Lima Pereira 87,73

2º Thaíse Roberta Lima Rabelo 67,68

3º Deyviane Ramos Alves 67

4º Amanda Carolline Esquerdo da Silva 28,94

5º Bruno Viana Costa 28,58

6º Ana Caroline dos Anjos Lopes 27,93

7º Jéssica Sabrina Rebelo Lourido 18,06

O Candidato classificado em primeiro lugar será notificado previamente sobre

local, data e horário para habilitação/apresentação de documentos comprobatórios

de atendimento aos critérios estabelecidos no item 4 do Edital nº 6 Isco/Ufopa, de

20 de outubro de 2021.

Santarém, 28 de outubro de 2021.

Andresson Fernandes Pontes

Membro da Comissão do Processo Seletivo

Port. 50/Isco de 22/10/2021

Daniele Ferreira da Silva

Membro da Comissão do Processo Seletivo

Port. 50/Isco de 22/10/2021

Leida Caldeira Aguiar

Membro da Comissão do Processo Seletivo

Port. 50/Isco de 22/10/2021